АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018 № 2288

г 1
Об установлении тарифов на платные ус
луги, оказываемые Муниципальным бюд
жетным учреждением дополнительного
образования «Специализированная дет
ско-юношеская спортивная школа олим
пийского резерва № 7 по баскетболу»

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении та
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьей 43 Устава
города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постанов
ляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 7 по баскетболу», в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации го
рода Нижнего Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в
официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города.
Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов
города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи
циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распространить действие настоящего постановления с 1 сентября 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

2

Приложение
к постановлению администрации
города
от 03.09.2018 №2288

Тарифы
на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортив
ная школа олимпийского резерва № 7 по баскетболу»

№
п/п Наименование услуг

Продолжитель
ность услуг в

минутах

Тариф за ус-
лугу, руб.

1 Предоставление спортивного зала для заня 60 2600тий физической культурой и спортом ии

2
Предоставление спортивного зала для про
ведения спортивно-массовых и физкуль
турно-оздоровительных мероприятий

60 4600